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PLAN PUNE I KËRKIMIT SHKENCOR  

NR. VEPRIMTARIA QË DO TË KRYHET ZBATUESIT AFATI 

1. Mbledhje me stafin e Qendrës  së Kërkimit 
Shkencor për analizën e punës kërkimore -  
shkencore për vitin akademik 2019 – 2020 
dhe hartimi raportit vjetor per vitin 
akademik 2020-2021. 

N. Xhaferaj 

 

Nëntor, 2020 

2. Inkurajim i stafit akademik per te marre 
pjese ne konferenca shkencore  kombetare 
dhe nderkombetare brenda dhe jashte 
vendit 

Qendra Kërkimore  Vazhdimisht 

3. Tryezë e rrumbullakët me stafin akademik 
per metodologjinë e mësimdhënies online në 
platformën google clasroom, dhe mënyrën e 
hartimit të vlerësimit të njohurive. 

 

N. Xhaferaj 
P. Fakaj 
 

Dhjetor, 2020 

4. Botimi periodik i  “Buletinit Shkencor Reald” 
 

Bordi Shkencor. 
 

Mars - Korrik 2021 

5. Bashkëpunim me Agjencinë Kombetare te 
Kerkimit Shkencor dhe Inovacionit per 
Projektet Kombetare të kërkimit dhe 
zhvillimit për vitet 2020 – 2021. 

 

Qendra Kërkimore Vazhdimisht 

 

 

6. Konsultime me studentë për të dhënë 
udhëzime për përgatitjen e temave te 
diplomave  të nivelit te pare dhe te dyte. 
Njohja e studentëve me udhëzimin e IAL 
për zhvillimin e punimit të diplomës. 

 

Qendra Kërkimore Gjate  vitit 
akademik 

8. Bashkëpunim me Universitetin “Ismail 
Qemali” dhe me Bashkinë Vlorë për t’u 
përfshirë në veprimtari të përbashkëta  
shkencore.  

 

Qendra Kërkimore  Vazhdimisht 

9. Pasurimi i bibliotekës së Kolegjit me 
literaturë bashkëkohore në gjuhën shqipe 
dhe gjuhë të huaj. 

 

Qendra Kërkimore Vazhdimisht 
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14. 
 

Leksion i hapur, me temë:  “Si të përgatisim 
një punim diplome”. 

 

P. Fakaj Mars, 2021 

16. 
 

Leksion i hapur me temë: “Terrorizmi 
ndërkombëtar, karakteristikat dhe impakti 
në fushën e sigurisë”.  
 

 

M. Elezi Maj, 2021 

17. Konference shkencore me teme: 
“Profilaksia, një problem madhor i 
mjekësisë bashkëkohore”. 

 

Fakulteti i Shkencave 
Mjekësore 
 

Qershor, 2021 

 

QENDRA KËRKIMORE SHKENCORE 

Dr. Niazi XHAFERAJ 


